

# ROZPOČET

**Stavba:** Obnova interiéru ŠD Námestie mládeže 2

**Objekt:** ELI-3NP - časť B

Objednávateľ: PREŠOVSKÁ UNIVERZITA v Prešove, ul. 17. novembra

Zhotoviteľ: ELIPRO, s.r.o.

Miesto: Prešov

Spracoval:

Dátum: 16.11. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 2 499,48**

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 135,20**

1	014	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	13,000	10,40	135,20
---	-----	-----------	---	----	--------	-------	--------

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 364,28**

2	003	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	sub	1,000	150,00	150,00
3	013	971042131	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 150 mm, -0,00100t	ks	80,000	2,25	180,16
4	013	971042141	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	16,000	4,16	66,58
5	013	971056003	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do stien - železobetónových -0,00003t	cm	300,000	0,81	241,50
6	013	974042532	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 50 mm a šírky do 70mm, - 0,00800t	m	5,000	4,17	20,84
7	013	974049121	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200t	m	200,000	3,20	640,40
8	013	974049132	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00800t	m	50,000	6,31	315,60
9	013	974082921	Vysekanie rýh pre vodiče betónových stropov do hĺbky 30 mm a šír. do 70 mm, -0,00300t	m	150,000	4,33	649,20
10	R	999001001	Vyznačenie káblovej trasy a rozmeriavanie prístrojov	kpl.	1,000	100,00	100,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## M Práce a dodávky M

7 704,59

### 21-M Elektromontáže

7 704,59

11	921	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	110,000	0,67	73,15
12	921	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	5,000	0,94	4,72
13	921	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	46,000	1,65	76,04
14	345	3450201270	Spínač r.1, IP20 zapustený (napr. SDN0100121 + SDB5800121))	ks	46,000	1,84	84,41
15	921	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	1,000	4,61	4,61
16	345	3450663620	Šporáková prípojka zapustená (napr. 3536N-C03252 12)	ks	1,000	28,92	28,92
17	921	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	68,000	3,07	208,42
18	345	3450317700	Zásuvka 2P+E, IP22, zapustená (SDN2800121 + SDN5800121)	ks	27,000	2,02	54,49
19	345	3450317701	Zásuvka 2x(2P+E), IP22, zapustená (SDN2800521)	ks	41,000	3,57	146,17
20	921	21019308	Domova rozvodnica do 144 M povrchová montáž	ks	1,000	18,08	18,08
21		R3B	Rozvádzač R3B (podľa výkresu č. 17)	ks	1,000	1 578,97	1 578,97
22	921	210201510	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	3,000	8,20	24,59
23	348	348150000500	Svetidlo núdzové nástenné so svetelným zdrojom LED 1x3,2W, 360x140 mm, 1 hod., IP22, len núdzový režim, s piktogr.	ks	3,000	19,52	58,55
24	921	210220321	Svorka na potrub."Bernard" vrát. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	20,000	3,51	70,20
25	354	3540201700	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	ks	20,000	1,19	23,86
26	921	210252005	Foto - videodokumentácia elektroinštalačných rozvodov pred omietaním	ks	1,000	15,00	15,00
27	921	210290751	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW	ks	15,000	2,53	37,97
28		AZWC100	Ventilátor AZWC100 (+žalúzia+dobeh)	ks	8,000	29,85	238,81
29		DALAP PTZ	Ventilátor DALAP PTZ 12V, s integrovaným ČASOVÝM DOBEHOM a SIEŤKOU PROTI HMYZU	ks	7,000	25,39	177,74
30		RT060-1011K	Toroidný transformátor KANLUX Otono RT060-1011K 60W, KO1902	ks	7,000	19,09	133,63
31	921	210800004	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 6	m	200,000	0,71	141,40
32	341	3410950901	Káble flexibilné medené H 07 Z-K (BH) 6,0 zelenožlté	m	200,000	0,61	121,60
33	921	210800006	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 16	m	42,000	0,85	35,74
34	341	3410943101	Káble flexibilné medené H 07 Z-K (BH) 16,- zelenožlté	m	42,000	1,55	64,97

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
35	921	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	800,000	0,64	508,80
36	341	3410350864	N2XH 3x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	800,000	0,64	514,40
37	921	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	900,000	0,72	648,00
38	341	3410350865	N2XH 3x2,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	900,000	0,90	811,80
39	921	210881100	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	50,000	0,55	27,60
40	341	3410350889	N2XH 5x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	50,000	0,97	48,70
41	921	210881101	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	20,000	0,61	12,26
42	341	3410350890	N2XH 5x2,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	20,000	1,59	31,78
43	921	210881109	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x16	m	42,000	0,98	41,08
44	341	341610017650	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x16 mm2	m	42,000	8,00	335,87
45	922	220260022.1	Škatuľa KP 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka do betónu, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	130,000	3,45	448,24
46	345	3450900401	I-Krabica KU 68-1901HF pod omietku	ks	130,000	0,60	77,35
47	922	220300921	Svorkovnice do krabíc, montáž svorkovnice, zapojenie vodičov na svorky, označenie vodiča	ks	300,000	1,39	415,50
48	345	3450644899	Svorka WAGO 2x 0,5-2,5	ks	80,000	0,09	6,96
49	345	3450644900	Svorka WAGO 3x 0,5-2,5	ks	150,000	0,09	13,65
50	345	3450645100	Svorka WAGO 5x 0,5-2,5	ks	70,000	0,13	8,89
51	R	MD	Mimostavenisková doprava	%	15,790	6,00	94,74
52	R	MV	Murárske výpomoci	%	57,939	1,00	57,94
53	R	PD	Presun dodávok	%	15,790	1,00	15,79
54	R	PM	Podružný materiál	%	29,826	3,00	89,48
55	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	73,729	1,00	73,73

## OST

## Ostatné

**664,00**

56	HZS	HZS001111	Demontáž existujúcej elektroinštalácie	hod	24,000	12,00	288,00
57	R	HZS001112	Asistencia ostatným profesiam	hod	3,000	10,00	30,00
58	R	HZS001113	Príprava a odborné preskúšanie	hod	4,000	12,00	48,00
59	HZS	HZS001114	Ostatné elektroinštalčné práce	hod	4,000	12,00	48,00
60	HZS	HZS001115	OPaOS VTZ E (revízia) a vypracovanie správy	kpl.	1,000	250,00	250,00

## VRN

## Vedľajšie rozpočtové náklady

**120,00**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**VRN11**

**Meranie**

**120,00**

61	000	001100001	Meranie - bez rozlíšenia	eur	1,000	120,00	120,00
----	-----	-----------	--------------------------	-----	-------	--------	--------

**Celkom**

**10 988,06**